— 1 —

中共山东理工大学委员会文件

鲁理工大党发〔2020〕33号

中共山东理工大学委员会
关于成立山东理工大学融媒体中心的通知

各党总支（党委），校党委各部门、各群团组织：

根据工作需要，经研究，决定成立山东理工大学融媒体中心，

为学术性专业机构，挂靠党委宣传部。其主要职责为：

1.负责学校新闻宣传报道的策划、组织、协调、管理工作。

2.负责山东理工大学报、新闻网、广播台、电视台等传统媒

体和学校微信、微博、QQ、抖音等新媒体的策划运营、内容建设，

做到全方位、多渠道、高质量传播。

3.负责对全校各类新媒体平台、二级网站的业务指导。

4.负责师生通讯员、记者的选聘、业务指导和培训工作。

5.负责学校相关活动视频、音频、图文等资源的存储管理，

建设强大易用的数据资源库。

— 2 —

6.负责新媒体联盟工作。

7.完成学校交办的其他工作。

中共山东理工大学委员会

                                  2020年 10月 8 日

抄送：各学院、研究院，校行政各部门、各直属单位，经济与管理学部。

中共山东理工大学委员会办公室           2020年 10月 8日印发

	PO_FILE_NO
	PO_Content